
Av. Colombo, 5.790 / Bloco P 03, Subsolo – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR 
Tel. (44) 3011-5279 - e-mail: res-contratos@uem.br/ Internet: www.uem.br/concurso 

 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 
  

 
 

EDITAL Nº 25/2016-PRH 
 
O PRO-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 

COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de 
suas atribuições e considerando os Editais nos 347/2013-PRH, 296/2014-PRH, 
148/2015-PRH e 154/2015-PRH resolve: 

 
TORNAR PÚBLICA 

 
A desistência e/ou exclusão de candidatos convocados para atuarem 

em funções Técnico-Universitárias, conforme abaixo. 
 
Edital de 
Abertura 

Candidato(a) Função Edital de Convocação Motivo 

347/2013-PRH 
Ana Luisa 
Imoleni Miola 

Advogado Desistência 

296/2014-PRH 
Yasmin Stocco 
Gonçalves 

Técnico 
Administrativo 
 

12/2016--PRH 

Exclusão 

Fabiano Neves 
Gonçalves 

Engenheiro Civil 010/2016-PRH 
148/2015-PRH 

Luana Ozai da 
Silva 

Arquiteta e 
Urbanista 

12/2016-PRH 

Reinaldo 
Orejana Faria  

Auxiliar Operacional 

Desistência 

154/2015-PRH José 
Clementino da 
Silva 

Auxiliar Operacional  
010/2016-PRH 

Exclusão 

 
 

Maringá, 17 de fevereiro de 2016. 
 
 
 
 
 

 
Prof. Me. Luis Otávio de Oliveira Goulart 

Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár io  

 


